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
2023

Info formuesverdi
Opplysninger om formuesverdi er basert på  
skatteetatens boligkalkulator og det tas forbehold  
om at den beregnede formuesverdien kan avvike fra  
eiendommens fastsatte formuesverdi.

Andre utgifter
Eier står selv ansvarlig for kostander tilknyttet  
kommunale avgifter, strømforbruk, forsikringer, tv/​​ 
internett, m.m.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 2, bruksnummer 289 i  
Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3226/​​​2/​​​289:
30.04.2010 ‑ Dokumentnr: 310243 ‑ Erklæring/​​​avtale
Pliktig medlemskap i velforening/​​​huseierforening 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.04.2010 ‑ Dokumentnr: 310243 ‑ Erklæring/​​​avtale
Alle eiere har felles ansvar for drift og vedlikehold av  
felles lekeplass og annet fellesareal 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.05.2010 ‑ Dokumentnr: 339587 ‑ Erklæring/​​​avtale
Rettighetshaver: Aurskog‑Høland Kommune 
Org.nr: 948 164 256 
Overenskomst vedrørende rettighetsforhold for  
offentlig vann‑, spillvanns‑, og overvannsledninger i  
Festningsåsen 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

19.04.2010 ‑ Dokumentnr: 273990 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3226 Gnr:2 Bnr:204 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1688140 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0221 Gnr:2 Bnr:289 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 86373 ‑ Omnummerering  
ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3026 Gnr:2 Bnr:289 

30.04.2010 ‑ Dokumentnr: 310243 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighet hefter i: Knr:3226 Gnr:2 Bnr:297 

Heftelsene omhandler registering av eiendommen  
med oppmåling, plikt til å i fellesskap drifte og  
vedlikeholde felles veiareal ihht. eierbrøk og  
lekeplass, pliktig medlemskap i velforening med  
ansvar og drift av fellesareal herunder lekeplass og  
rett for kommunen til å anlegge og drifte offentlige  
vann og avløpsledninger over eiendommen. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for nybygget enebolig  
datert 22.08.2012.

Det foreligger byggetegninger for eneboliger, datert  
2011.

Balkong i 2. etasje utenfor stuen, er gjenbygget i  
ettertid. Tiltaket er ikke byggemeldt eller omsøkt.  
Kjøper bærer risikoen for denne bruksendringen og  
evt. kostander dersom kommunen skulle kreve dette  
tilbareført til opprinnelig stand. 

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
22.08.2012.

Vei, vann og avløp
Eiendommen ligger til offentlig vei,

Boligen er tilknyttet kommunalt vann og avløp.
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Regulerings og arealplaner
Eiendommen er regulert til frittliggende  
småhusbebyggelse i reguleringsplan for  
Festningsåsen 1, delområde A14‑A16. 

Avsatt i kommuneplanen til nåværende  
boligbebyggelse. 
Kommuneplanen ligger på kommunens  
hjemmeside: http:/​​​/​​​www.ahk.no/​​​innhold/​​​ 
politikk‑og‑planer/​​​planer/​​​kommunale‑planer/​​​ 
overordnende‑planer/​​​ Kommunedelplanen for  
Bjørkelangen ligger på kommunens hjemmeside:  
http:/​​​/​​​www.ahk.no/​​​innhold/​​​politikk‑og‑planer/​​​ 
planer/​​​kommunale‑planer/​​​kommunedelplaner/​​​

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige  
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies  
ut.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​ 
gebyrer. 

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 
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
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav 琀椀l rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan e琀琀er plan- og bygningsloven kapi琀琀el 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslu琀琀e den 
ulovlige bruken, eventuelt å re琀琀e eller 琀椀lbakeføre rommet 琀椀l godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etg. 137 137 91 137

2.etg. 83 20 103 16 119

SUM 220 20 91 16 256
SUM BRA 240

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etg.
Hall m/trapp , Gang , Toale琀琀rom, 
Vaskerom , Kjøkken , Stue , Stue 2, Gang 
2, Garderobe , Bad , Soverom 

2.etg. Stue m/trapp, Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Bad , Bad 2, Bod Innglasset balkong 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Garasje/teknisk rom
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1.etg. 37 37 37

SUM 37 37
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Befaring

Dato Til stede Rolle
10.5.2022 Kåre Anders Fossum Orderud Takstmann

John Fredrik Haugen Kunde

29.4.2024 Kåre Anders Fossum Orderud Taks琀椀ngeniør

John Fredrik Haugen Kunde

    Befarings - og eiendomsopplysninger

SUM BRA 37

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1.etg. Garasje , Teknisk rom 

Kommentar
Garasje og teknisk rom i 琀椀lkny琀紀ng 琀椀l boligen med egne innganger. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 214 6
Garasje/teknisk rom 0 37

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Matrikkeldata
Kommune
3226 AURSKOG-
HØLAND

gnr.
2

bnr.
289

Areal
783.4 m²

Kilde
Tomtearealet er basert 
på oppgi琀琀 areal i 
matrikkelopplysninger 
(o昀昀entlig 
eiendomsregister).

Eieforhold
Eiet

Adresse
Staurhuslia 18  

Hjemmelshaver
Narvestad Gro Anita, Haugen John Fredrik

fnr. snr.
0

Eiendom beliggende i festningsåsen på Bjørkelangen i Aurskog-Høland kommune.
Nærområdet består av eneboligbebyggelse.

Det er ca. 2,2 km 琀椀l sentrum av Bjørkelangen som har et utvalg av bu琀椀kker og service琀椀lbud. Bjørkelangen er også kommunesenter.
Barnehage i umiddelbar nærhet.
Det er kort vei 琀椀l skoler som har fra 1 琀椀l 10 trinn.
Videregående skoler på Bjørkelangen.
Like ved skolene er det også idre琀琀shaller, svømmehall, ballbinge og fotballbaner.
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